ZWAHLEN&MAYR SA

Communiqué de presse

Publication des résultats consolidés du 1°" semestre 2008

Chiffres clés (en milliers de CHF)

2008

Janvier — Juin
Non audités
Chiffre d’affaires net et autres
produits d’exploitation 58’155
Résultat opérationnel avant

amortissements (EBITDA) 935
Résultat opérationnel (EBIT) -189
Résultat net -473
Investissements 344

2007
Janvier — Juin
Non audités

54’182
2'579
1’364

923

488

Variation

+7.3 %
-63.7 %

-113.9 %
-151.2 %

Notre rapport intermédiaire est disponible sur notre site internet www.zwahlen.ch.

Ce document peut également vous étre remis sur simple demande aupres de notre
société (service contact investisseurs) au n°de téléphone +41 24 468 46 46 ou a

notre adresse courriel : info@zwahlen.ch.



